MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

349722

94090

Instituto Colombiano de Bienestar Familiar
Sandra Jimena RIVERA SANCHEZ
MUNDOLIMPIEZA LTDA

Aseo y Cafeteria lll

Modificacion de la Orden de Compra

2022-12-26 21:29:27

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2022-12-27 2023-02-28
Cuentas asociadas
Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
87473 ASEO Y CAFETERIA CDP-28322 CDP 28322
2022 (JULIO-AGOSTO)
Nueva ADICION VIGENCIA VF-15 VF 15
FUTURA
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Precio Cuenta Total



1 ays03--R18 - 5.0 Mes 5632471.20 CDP-28322 28162356.00
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo
Completo - 3
2 ays03--R18 - 5.0 Mes 1235593.60 CDP-28322 6177968.00
Jardinero MT
Medio Tiempo - 1
3 ays03--R18 - 5.0 Unidad 4391768.80 CDP-28322 21958844.00
Bienes de Aseo y
Cafeteria
4 ays03--R18 - 5.0 Mes 489777.60 CDP-28322 2448888.00
Jardineria - 611
5 ays03--R18 - 5.0 Metro Cuadrado 1165472.00 CDP-28322 5827360.00
Fumigacioén -
1540
6 ays03--R18 - 1.0 Unidad 0.00 CDP-28322 0.00
Recargo por
Trabajo nocturno,
extra, dominical y
festivo
7 ays03--R18 - 1.0 Unidad 0.00 CDP-28322 0.00
Recargo por
dotacién especial
8 ays03--R18 - AlU 1.0 Unidad 1937262.48 CDP-28322 1937262.48
9 ays03--R18 - IVA 1.0 Unidad 1226932.90 CDP-28322 1226932.90
Articulos editados y/o agregados
Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
Editado 1 ays03--R18- 5.10 Mes 5632471.20 CDP-28322 28725603.12
Operario de
aseoy
cafeteria
Tiempo
Completo - 3
Editado 2 ays03--R18 - 5.10 Mes 1235593.60 CDP-28322 6301527.36
Jardinero MT
Medio
Tiempo - 1
Editado 8 ays03--R18 - 1.00 Unidad 2732771.66 CDP-28322 2732771.66
AlU
Editado 9 ays03--R18 -  1.00 Unidad 1730755.38 CDP-28322 1730755.38

IVA



Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

ays03--R18 -
Operario de
aseoy
cafeteria
Tiempo
Completo - 3

ays03--R18 -
Jardinero MT
Medio
Tiempo - 1

ays03--R18 -
Bienes de
Aseoy
Cafeteria

ays03--R18 -
Jardineria -
611

ays03--R18 -
Fumigacioén -
1540

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

Mes

Mes

Unidad

Mes

Metro
Cuadrado

5632471.20

1235593.60

4391768.80

489777.60

1165472.00

VF-15

VE-15

VE-15

VE-15

VE-15

11264942.40

2471187.20

8783537.60

979555.20

2330944.00

Detalle o justificacién de la aclaracion

Adicionar la suma de VEINTISIETE MILLONES OCHOCIENTOS DIECISEIS MIL TRESCIENTOS CUATRO PESOS CON
CINCUENTA Y CUATRO CENTAVOS ($27.816.304,54). En ese sentido el valor total de la Orden de Compra incluida la adicion N°1
corresponde NOVENTA Y CINCO MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS QUINCE PESOS CON
NOVENTA Y DOS CENTAVOS ($95.555.915,92). Asi mismo prorrogar hasta el 28 de febrero de 2023

Firma ordenador del gasto

Nombre:JOSE ANTONIO PARRADO RAMIREZ

Documento: 80.399.478

Proyectd: Sandra Rivera.)

Revisd: Juan Sebastian Lopez 5+
Aprobdé: Andrés Ricardo Tovar Ref—

Reviso: Lina Maria Uruena- Contratista Secretaria Gene

5{;4%M‘*?f et

Firma de proveedor

Nombre:Celmira Lopez Castafieda

Documento: 56636766

bl



