MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	349722
Número de orden de compra a modificar:	94090

Entidad compradora:	Instituto Colombiano de Bienestar Familiar
Nombre del solicitante:	Sandra Jimena RIVERA SANCHEZ
Proveedor:	MUNDOLIMPIEZA LTDA
Mecanismo de agregación de demanda:	Aseo y Cafetería III

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra		
Fecha:	2022-12-26 21:29:27		

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor
Fecha de vencimiento	2022-12-27	2023-02-28

Cuentas asociadas

ld	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
87473	ASEO Y CAFETERIA 2022 (JULIO-AGOSTO)	CDP-28322	CDP	28322
Nueva	ADICION VIGENCIA FUTURA	VF-15	VF	15

Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Procio	Cuonta	Total
NO	Articulo	Cantidad	Ullidad	FIECIO	Cuenta	Total

1	ays03R18 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 3	5.0	Mes	5632471.20	CDP-28322	28162356.00
2	ays03R18 - Jardinero MT Medio Tiempo - 1	5.0	Mes	1235593.60	CDP-28322	6177968.00
3	ays03R18 - Bienes de Aseo y Cafetería	5.0	Unidad	4391768.80	CDP-28322	21958844.00
4	ays03R18 - Jardinería - 611	5.0	Mes	489777.60	CDP-28322	2448888.00
5	ays03R18 - Fumigación - 1540	5.0	Metro Cuadrado	1165472.00	CDP-28322	5827360.00
6	ays03R18 - Recargo por Trabajo nocturno, extra, dominical y festivo	1.0	Unidad	0.00	CDP-28322	0.00
7	ays03R18 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0.00	CDP-28322	0.00
8	ays03R18 - AIU	1.0	Unidad	1937262.48	CDP-28322	1937262.48
9	ays03R18 - IVA	1.0	Unidad	1226932.90	CDP-28322	1226932.90

Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
Editado	1	ays03R18 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 3	5.10	Mes	5632471.20	CDP-28322	28725603.12
Editado	2	ays03R18 - Jardinero MT Medio Tiempo - 1	5.10	Mes	1235593.60	CDP-28322	6301527.36
Editado	8	ays03R18 - AIU	1.00	Unidad	2732771.66	CDP-28322	2732771.66
Editado	9	ays03R18 - IVA	1.00	Unidad	1730755.38	CDP-28322	1730755.38

Nuevo	Nuevo	ays03R18 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 3	2.00	Mes	5632471.20	VF-15	11264942.40
Nuevo	Nuevo	ays03R18 - Jardinero MT Medio Tiempo - 1	2.00	Mes	1235593.60	VF-15	2471187.20
Nuevo	Nuevo	ays03R18 - Bienes de Aseo y Cafetería	2.00	Unidad	4391768.80	VF-15	8783537.60
Nuevo	Nuevo	ays03R18 - Jardinería - 611	2.00	Mes	489777.60	VF-15	979555.20
Nuevo	Nuevo	ays03R18 - Fumigación - 1540	2.00	Metro Cuadrado	1165472.00	VF-15	2330944.00

Detalle o justificación de la aclaración

Adicionar la suma de VEINTISIETE MILLONES OCHOCIENTOS DIECISÉIS MIL TRESCIENTOS CUATRO PESOS CON CINCUENTA Y CUATRO CENTAVOS (\$27.816.304,54). En ese sentido el valor total de la Orden de Compra incluida la adición N°1 corresponde NOVENTA Y CINCO MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS QUINCE PESOS CON NOVENTA Y DOS CENTAVOS (\$95.555.915,92). Así mismo prorrogar hasta el 28 de febrero de 2023

Firma ordenador del gasto

Nombre: JOSE ANTONIO PARRADO RAMIREZ

Documento: 80.399.478

Firma de proveedor

Nombre: Celmira López Castañeda

Documento: 56636766

Proyectó: Sandra Riverai

Revisó: Juan Sebastián Lopez 954 Aprobó: Andrés Ricardo Tovar R

Revisó: Lina María Urueña- Contratista Secretaría General